hoc modo in nobis Christus manet, et nos in Christo.

ñ. Qui manducat meam carnem, et bibit meum sanguinem, * In me manet, et ego in eo. †. Non est alia natio tam grandis, quæ hæbeat Deos appropinquantes sibi, sicut Deus noster adest nobis. In.

LECTIO VIII.

Nos vero, si vitam æternam consequi volumus, si largitorem immortalitatis habere in nobis desideramus, ad recipiendam benedictionem libenter concurramus, caveamusque ne loco lãquei damnosam religionem diaboli nobis prætendat. Recte (inquit,) dicitur: scriptum tamen esse non ignoramus, iudicium sibi comedere atque bibere, illum qui de pane comedit et de calice bibit indigne. Ego igitur probo meipsum, et indignum invenio. Quando igitur, quicumque tu es, qui ista dicit, dignus eris? Quando Christo te ipsum offeres? Nam si peccando indignus es, et peccare non desinis, (quis enim delicta intelligit, secundum Psalmistam?) expers omnino eris vivificæ hujus sanctificationis.

ñ. Misit me vivens Pater, et ego vivo propter Patrem; * Et qui manducat me, vivet propter me. †. Cibavit illum Dominus pane vitæ et intellectus. Et. Glória Patri. Et.

IX. *Lectio de S. Simplicio, si occurrat; alias*

LECTIO IX.

QUARE pias, quæso, cogitationes suscipias, studiose sanctæque vivas, et benedictionem participes: quæ (mihi crede,) non mortem solum, verum etiam morbos omnes depellit. Sedat enim, cum in nobis maneat Christus, sævientem membrorum nostrorum legem, pietatem corroborat, perturbationes animi extinguit, agrôtos curat, collisos redintegrat, et sicut Pastor bonus, qui animam suam pro ovibus posuit, ab omni nos erigit casu.

Te Deum laudamus. p. 15.

AD LAUDES

ET PER HORAS.

Ant. Sapiëntia * ædificavit sibi domum, miscuit vinum, et posuit mensam.

Psalm. Dominus regnavit, cum reliquis de Dom., p. 16.

Ant. Angelorum esca * nutriti populum tuum, et panem de cælo præstitisti eis.

Ant. Pinguis est panis * Christi, et præbebit delicias regibus.

Ant. Sacerdotes sancti incensum et panes offerunt Deo.

Ant. Vincenti * dabo manna absconditum, et nomen novum.

CAPITULUM. I. Cor. 11.!

FRATRES, Ego enim accépi a Dómino quod et tradidi vobis, quóniam Dóminus Jesus, in qua nocte tradebatur, acce-

pit panem, et grátias agens, fregit, et dixit : Accípite, et manducáte : hoc est corpus meum, quod pro vobis tradétur : hoc fácite in meam commemoratiómem.

HYMNUS.

VERBUM supérnum pródiens,
Nec Patris linquens déxeram,

Ad opus suum éxiens,
Venit ad vitæ vésperam.

In mortem a discípulo
Suis tradéndus æmulis,
Prius in vitæ férculo
Se trádedit discípulis.

Quibus sub bina spécie
Carnem dedit et ságuinem,
Ut dúplicis substántiæ
Totum cibáret hóminem.

Se nascens dedit sócium,
Convéscens in édúlium,
Se móriens in prétium,
Se regnans dat in præmium.

O salutáris Hóstia,
Quæ cæli pandis óstium,
Bella premunt hostilia,
Da robur, fer auxilium!

Uni trinóque Dómino
Sit sempitérna glória,
Qui vitam sine término
Nobis donet in pátria. Amen.

†. Pósuit fines tuos pacem.
R̄. Et ádipe fruménti sáliat te.

Ad Bened. Ant. Ego sum
panis vivis, qui de cælo descé-
cendi : Si quis manducáverit
ex hoc pane, vivet in ætér-
num.

ORATIO.

DEUS, qui nobis sub Sacra-
ménto mirábili passiónis

tæ memóriam reliquisti : trí-
bue, quæsumus, ita nos Cór-
poris et Sanguinis tui sacra
mystéria venerári ; ut redem-
ptiónis tuæ fructum in nobis
júgiter sentiámus. Qui vivis.

AD PRIMAM.

In R̄. br., †. Qui natus es de
María Virgine.

Et dicuntur Preces.

AD TERTIAM.

Ant. Angelórum esca.

Capit. Fratres, Ego enim.

R̄. *br.* Panem cæli * Dedit
eis. Panem. †. Panem Angeló-
rum manducávit homo. Dedit.
Glória Patri. Panem.

†. Cibávit illos ex ádipe fru-
ménti. R̄. Et de petra, melle
saturávit eos.

AD SEXTAM.

Ant. Pinguis est panis.

CAPITULUM. I. Cor. 11.

QUOTIESCUMQUE enim mandu-
cábitis panem hunc, et cá-
licem bibétis, mortem Dómini
annuntiábitis, donec véniat.

R̄. *br.* Cibávit illos * Ex ádi-
pe fruménti. Cibávit. †. Et de
petra, melle saturávit eos. Ex.
Glória Patri. Cibávit.

†. Edúcas panem de terra.
R̄. Et vinum lætíficet cor hó-
minis.

AD NONAM.

Ant. Vincénti.

CAPITULUM. I. Cor. 11.

QUICUMQUE manducáverit pa-
nem hunc, vel biberit cá-
licem Dómini indigne, reus

erit córporis et sánguini Dómini.

ñ. *br.* Edúcas panem * De terra. Edúcas. ŷ. Et vinum lætíficet cor hóminis. De. Glória Patri. Edúcas.

ŷ. Pósuit fines tuos pacem.
ñ. Et ádipe fruménti sátiat te.

IN II. VESPERIS.

Omnia ut in primis, præter Ad Magnif. Ant. O sacrum convivium, in quo Christus súmitur, recólitur memória Passiõnis ejus, mens implétur grátia, et futúræ glóriæ nobis pignus datur!

OFFICIUM VOTIVUM

DE IMMAC. CONCEPT. B. M. V.

IN SINGULIS SABB. NON IMPEDITIS DE QUIBUS SUPRA, p. 59*.

Semiduplex.

AD VESPERAS.

Ant. et Capit. de Laud., Psalmi ut in Festis B. M. V. p. cxlvij.

Hymn. Ave, maris, p. cxlix.

ŷ. Immaculáta Concéptio sanctæ Mariæ Virginis. ñ. Cujus vita ínclýta cunctas illústrat Ecclélias.

Ad Magnif. Ant. Beáta Dei Génitrix, María, Virgo perpétua, templum Dómini, sacrárium Spíritus sancti, sola sine exémplo placuísti Dómino nostro Jesu Christo, allelúia.